SỞ LAO ĐỘNG-THƢƠNG BINH VÀ

XÃ HỘI TỈNH NINH THUẬN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:         /TB-HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày         tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh dự tuyển đủ điều kiện tham dự xét tuyển vòng 2

thực hiện phỏng vấn kiểm tra sát hạch

Thực hiện Kế hoạch số 1409/KH-SLĐTBXH ngày 22/6/2021 và Thông báo số

1449/TB-SLĐTBXH ngày 24/6/2019 của Sở Lao động – Thƣơng binh và Xã hội về

việc tuyển dụng viên chức năm 2021 tại đơn vị trực thuộc Sở Lao động - Thƣơng

binh và Xã hội tỉnh Ninh Thuận.

Căn cứ kết quả tiếp nhận hồ sơ và kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển của thí

sinh. Hội đồng tuyển dụng viên chức thuộc Sở Lao động – Thƣơng binh và Xã hội

thông báo danh sách thí sinh dự tuyển đủ điều kiện tham dự xét tuyển vòng 2 thực

hiện phỏng vấn kiểm tra sát hạch (Đính kèm theo danh sách trích ngang).

Trên đây là thông báo danh sách thí sinh dự tuyển đủ điều kiện tham dự xét

tuyển vòng 2 thực hiện phỏng vấn kiểm tra sát hạch kỳ tuyển dụng viên chức năm

2021 tại đơn vị trực thuộc Sở Lao động - Thƣơng binh và Xã hội tỉnh Ninh Thuận./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Đăng trên Web Sở;

- Lƣu: VT-VPS.

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Nguyễn Văn Bình

		vanbinh@ninhthuan.gov.vn
	2021-08-03T16:46:01+0700

		2021-08-03T16:53:56+0700

		2021-08-03T16:54:13+0700

		soldtbxh@ninhthuan.gov.vn
	2021-08-03T16:55:10+0700